PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	№

О     внесении    изменений       в
постановление Администрации

муниципального    образования

«Починковский               район»

Смоленской      области          от

30.12.2016г.               №  253-адм

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
 Внести в муниципальную программу «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области на 2017-2026гг.», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 30.12.2016г. №253-адм следующие изменения:

- в наименовании программы слова «Муниципальная программа» заменить словами  « Программа Комплексного развития»;

- в паспорте программы слово  «муниципальная» - исключить;
- по тексту программы  слово «муниципальная» - исключить.
Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                   А.В. Голуб
Рег. № 0191-адм от 02.11.2017, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 01.11.2017 17:46:17, Распечатал________________